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DVIKALBIS BENDRAVIMO BOKŠTAS (LIETUVIŲ-ANGLŲ)

49,00€
Tai žaidimas visai šeimai/ klasei/ grupei – jūsų laukia smagus laikas praleistas kartu

nenutylantys balsai ir juokas, nuoširdūs pasidalinimai ir atradimai. „Bendravimo bokštas“ leis
susipažinti su šeimos/ klasės/ grupės nariais nepatirtais būdais, atskleisti savo stiprybes ir

patikrinti save netikėtose socialinėse situacijose.

SKU: PKG-2 | Categories: Atmintis, dėmesys, mąstymas, Atsipalaidavimas, prieraišumas, Dovanos
grupei vaikų, Dovanos iki 50 EUR, Dovanų idėjos, Dvikalbiams vaikučiams, Emocinis intelektas, Emocinis

intelektas, Gimtadieniui, šventėms, Kalba ir žodynas, Kita, Knygutės, dėlionės, Lavintojams, Lietuvos
gamintojų žaislai, Prekės ugdymo įstaigoms, Specialūs poreikiai, Stalo žaidimai, Užduočių knygelės, Vaikų
psichologija ir pedagogika, Žaislai 10+ vaikams ir suaugusiems, Žaislai 5-7 m. vaikui, Žaislai pagal amžių,

Žaislai pagal sritis, Žaislai pradinukams | Tag: PKG

https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/atmintis-demesys-mastymas/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/atsipalaidavimas-prieraisumas/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/dovanos-grupei-vaiku/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/dovanos-grupei-vaiku/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/dovanos-grupei-vaiku/dovanos-iki-50-eur/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/kalba-ir-zodynas/dvikalbiams-vaikuciams/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/emocinis-intelektas/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/specialiai-darzeliams/emoc-intelektas/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/specialiai-darzeliams/emoc-intelektas/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/gimtadieniui-sventems/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/kalba-ir-zodynas/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/kita/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/knygutes-deliones/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/lavintojams/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/lietuvos-gamintoju-zaislai/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/lietuvos-gamintoju-zaislai/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/specialiai-darzeliams/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/specialiai-darzeliams/specialus-poreikiai/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/stalo-zaidimai/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/dovanu-idejos/knygutes-deliones/uzduociu-knygeles/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/lavintojams/vaiku-psichologija-ir-pedagogika/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/lavintojams/vaiku-psichologija-ir-pedagogika/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/zaislai-10-vaikams-ir-suaugusiems/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/zaislai-5-7-m-vaikui/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-sritis/
https://lavi.lt/produkto-kategorija/zaislai-pagal-amziu/zaislai-pradinukams/
https://lavi.lt/produkto-zyma/pkg/
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GALLERY IMAGES

PRODUCT DESCRIPTION

Medinių kaladėlių bokštas statomas ištraukiant kaladėles iš apačios ir dedant jas ant bokšto viršaus,
siekiant jį pastatyti kuo aukštesnį. Statydami „Bendravimo bokštą“ ir atsakinėdami į klausimus, net
ilgą laiką pažįstami žaidėjai turės galimybę naujai pažinti vienas kitą. Žaisdami dalyviai pasakos apie
savo stiprybes, laimėjimus bei padės vienas kitam spręsti naujas, netikėtas gyvenimiškas situacijas.
Žaidimą sudaro trys pokalbių temos: „Susipažinkime“, „Socialiniai įgūdžiai“, „Pasitikėjimas savimi“.

„Bendravimo bokštas“ - tai įtraukiantis stalo žaidimas, lavinantis emocinį intelektą, socialinius
įgūdžius ir bendravimo kompetencijas.

Nuo šiol - BENDRAVIMO BOKŠTAS dvikalbis!

Žaidimo klausimai LIETUVIŲ ir ANGLŲ kalbomis.

Žaidimas pasitarnaus:

jeigu jūsų vaikai ne visi kalba lietuviškai,
jei norite žaidimą naudoti ne tik valandėlių, gyvenimo įgūdžių, etikos, bet ir anglų kalbos
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pamokose,
jeigu norite vaikus skatinti kalbėti,

jei ieškote neįprastų darbo priemonių,
jei domitės ugdančiu laisvalaikiu.

Jei esate ugdymo įstaigose dirbantis SPECIALISTAS: „Bendravimo bokštas“ - tai įtraukiantis
stalo žaidimas, lavinantis emocinį intelektą, socialinius įgūdžius ir bendravimo kompetencijas.

Žaidimas tinkamas tiek klasės valandėlės ar etikos pamokų - tiek pertraukų metu. Gali būti
žaidžiamas klasėje – kartu su visa klase, grupėse po 4-6 vaikus ar individualiai – su specialistu

konsultacijos metu. Žaidimas bus naudingas susibūrus naujai klasei – žaidėjai skatinami susipažinti ir
susidraugauti. Taip pat tiks mokantis socialinių įgūdžių, arba įtvirtinant esamoje klasėje bendravimo

kompetencijas, skatinant vaikų pasitikėjimą savimi. „Bendravimo bokštą“ dažniau renkasi
psichologai, socialiniai pedagogai, pedagogai.

PRIEMONĖS ATSIRADIMO ISTORIJA: Ar jums yra tekę pakviesti vaiką pokalbiui – jo
paklausti tikintis atviro atsakymo, bet sulaukti tiesiog trumpo „ne“ arba „nežinau“? Vaiko

atvirumas ir bendradarbiavimas yra pirmieji pozityvių pokyčių pranašai, tačiau ne
visuomet jų lengva prisišaukti. Mums nuolat buvo aktualus klausimas - tai kaip paskatinti

vaiko atvirumą?

Vienas būdų – pakviesti smagiai, įtraukiančiai veiklai ir pasiūlyti aktualius klausimus bei
tikėtis vaiko didesnio atvirumo. Įsitraukimas ir motyvacija žaisti nugali nedrąsumą ar

gynybiškumą ir paskatina atviram pokalbiui.

Neapsigaukit, atvirumo ieško ne vien specialistai, dirbantys su vaikais, bet ir tėvai. Toks
žaidimas - puikus pasirinkimas, jei tikimės turiningo, ugdančio, skatinančio pažinimą ir

kuriančio pridėtinę naudą laisvalaikio. Todėl ši bokštų žaidimų serija yra ir tarp
perkamiausiųjų šeimos žaidimų – „Bendravimo bokštas“, „Emocijų bokštas“ ir

„Kūrybiškumo bokštas“.

„Bendravimo bokštas“ ras vietą ramų šeštadienio vakarą šeimoje, vaikų gimtadienio metu,
klasės valandėlės, etikos pamokos ar pertraukų metu...

Tiesą sakant, yra tekę jį žaisti net savo vaiko tėvų susirinkime ☺

LAVINA:

pažinti vienas kitą,
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bendravimo taisykles,
kūrybinį mąstymą,

atvirumą,
pasitikėjimą savimi.

VEIKLA SKIRTA: 5 – 99 m. dalyviams.

DALYVIŲ SKAIČIUS: 2 ir daugiau.

SUDĖTIS:

54 medinės kaladėlės,
54 klausimų kortelės „Susipažinkime“,

54 klausimų kortelės „Socialiniai įgūdžiai“,
54 klausimų kortelės „Pasitikėjimas savimi“.

Netinka vaikams iki 3 metų - dėl smulkių detalių yra pavojus užspringti.

* Priemonių sudėtinės dalys, jų spalvos gali skirtis nuo nuotraukose pateiktų.
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ADDITIONAL INFORMATION

Weight 1 kg

Paskirtis Emocinio intelekto žaidimai, Stalo žaidimai, Užduočių knygelės

Skirta Abiems

Amžius 5-7 m., 10+, 7-10 m.

https://lavi.lt/paskirtis/emocinio-intelekto-zaidimai/
https://lavi.lt/paskirtis/stalo-zaidimai/
https://lavi.lt/paskirtis/uzduociu-knygeles/
https://lavi.lt/skirta/abiems/
https://lavi.lt/amzius/5-7-m/
https://lavi.lt/amzius/10/
https://lavi.lt/amzius/7-10-m/
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